BỘ XÂY DỰNG

Số: 2511/BXD-QLN

V/v báo cáo tình hình quản lý sử dụng nhà ở công vụ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Hà Nội, ngày  09  tháng 11  năm 2016

Kính gửi:

- Văn phòng Trung ương Đảng, Văn phòng Quốc hội;

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Tòa án Nhân dân tối cao; Viện kiểm sát Nhân dân tối cao;

- Kiểm toán Nhà nước;

- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
Thực hiện Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở, Thông tư số 09/2015/TT-BXD ngày 29/12/2015 của Bộ Xây dựng hướng dẫn quản lý sử dụng nhà ở công vụ (có hiệu lực từ ngày 06/02/2016); Để có dữ liệu tổng hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo quy định, Bộ Xây dựng đề nghị Quý cơ quan báo cáo tình hình quản lý, sử dụng nhà ở công vụ thuộc thẩm quyền quản lý, trong đó cần làm rõ những kết quả đạt được, những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị theo Phụ lục số 05 và Phụ lục số 06 Thông tư số 09/2015/TT-BXD (có Mẫu Phụ lục báo cáo kèm theo công văn này).
Báo cáo của Quý cơ quan đề nghị gửi về Bộ Xây dựng, số 37 phố Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội trước ngày 31/12/2016.

 Trong quá trình thực hiện báo cáo, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị liên hệ với Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản - Bộ Xây dựng để được hướng dẫn, giải đáp.

(Điện thoại liên hệ: 04-39746478; 0903217176; Fax: 04-38215208)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);
- Lưu VT, Cục QLN (2b).
	  KT. BỘ TRƯỞNG

  THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
  Đỗ Đức Duy

PAGE
2